
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-374/2016 „Oprava koryta - potok Kamenice" (dále jen

„smlouva11)

který uzavřela:

Správa Krkonošského národního parku
Adresa: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
Zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Braunové Radka
Zástupce ve věcech technických: Ing. Novotný Radko

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

LTM Krkonoše s. r. o.
Adresa: Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou
IČ: 28829689
DIČ: CZ28829689
do obchodního rejstříku zapsána: 6. března 2012 
Bankovní spojení: 257236705/0300
Zástupce ve věcech smluvních a technických: Karel Tichý, Jan Morávek
Adresa pro doručování korespondence: Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou,
ltm.krkonose@seznam.cz

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provést úpravy dle skutečného stavu, tedy 
provést vícepráce, které nebyly uvedeny v projektové dokumentaci. Tyto stavební práce a 
úpravy jsou popsány v rozpočtu víceprací, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2. Vzhledem k těmto skutečnostem se smluvní strany shodly v souladu s čl. XIV. Závěrečná 
ustanovení, odst. 1. Smlouvy o dílo na změně článku III. Čas plnění odst. 1. a dále na změně 
článku IV. Cena díla odst. 1. smlouvy takto:

Nový termín dokončení a konečné předání díla: 21.10.2016

Změna ceny díla dle Přílohy č. 1 - rozpočtu víceprací:

Vícepráce ve výši: 47.385 Kč bez DPH
3ůvodní cena díla:

838.140,12,- Kč bez DPH
176.009,43,- DPH 21%

1.014.149,55,- Kč včetně DPH

Nová cena díla:
885.525,12 Kč bez DPH
185.960,28 DPH 21%

1.071.485,40 Kč včetně DPH

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.



4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Příloha č. 1 - rozpočet víceprací

Ve Vrchlabí, dne: 2 6. 09. 2016

543 Ol VRCIll.AHÍ

Ing. Jan Hřebačka

Ve Svobodě nad Úpou, dne:££ .

i™
542 24 Svobod^V^P

228*29689/
IČ; 2882966* /

LTlfó Krkonoše/fe. r. o.

2a správnost:



REKAPITULACE ROZPOČTU STAVBY

Licence: LÍH KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ll 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . : Ťl
ODBĚRATEL: IČO :
DODAVATEL: LIM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou IČO : 28829689
STAVBA : 3400613 Kaaenice v Harrachově - vícepráce ZAKÁZKA :

REG,ČÍSLO:

I POŘADÍ I POLOŽKA 1 T
1- - - - - - - !- - - - - - - - 1 E X T M.J. i MNOŽSTVÍ |CENA JEDNOTKA NÁKLADY CEL. HMOTY J. HMOTY CEL|

REKAPITULACE STAVBY
DODÁVKY ZÁKLADNA CELKEM

OBJEKT 0001 Lokalita č.l - lesní úsek 11531 11531 Kč
OBJEKT 0002 Lokalita č. 5 - lesní úsek 4753 4753 Kč
OBJEKT 0003 Lokalita 5.8 - lesní úsek 2752 2752 Kč
OBJEKT 0004 Objekt č.l M 3409 3409 Kč
OBJEKT 0005 Objekt č.4 M 10940 10940 Kč
OBJEKT 0006 Objekt č.8 M 14000 14000 Kč

SOUČET : 47385 47385 Kč

CELKEM STAVBA :

CENA BEZ DPH 47385 Kč 
DPH CELKEM 9950 Kč 
CENA VČETNE DPH 57335 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Blažková D.

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCBOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoftQpcsoft.cz

UM Krkosu*.
542 24 Svobopra ^/-fcřKiou

tel. 6CXT526 348
IČ: 2882968^ DIČ: CZV8829689



ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

licence: I3JÍ KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
Ir v

ODBĚRATEL
DODAVATEL
STAVBA
OBJEKT

LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou
3400601 Oprava potoka Kamenice - vícepráce 
0001 Lesní úsek lok. č.l

■ =il
ICO :

IČO : 28829689
ZAKÁZKA : 
REG.ČÍSLO:

POŘADÍ POLOŽKA TEXT M.J. | MNOŽSTVÍ !CENA JEDNOTKA I NÁKLADY CEL. j HMOTY J. I HMOTY CELÍ

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE . 11530.58 Kč

SOUČET : . 11530.58 Kč

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo Název Procento Výpočet

CELKEM : 0 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH 11531 Kč 
DPH CELKEM 2421 Kč 
CENA VČETNE DPH 13952 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Blažková D.

i t i

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoftQpcsoft.cz

542 24 Svobdai
tel. 526

IČ: 2882

s.r.oy
3pou 19^/
348
28829689



' SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK strana I

Licence: LTM KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÓPCO No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
Íí ” ==—:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ODBĚRATEL: IČO :
DODAVATEL: LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou IČO : 28829689
STAVBA : 3400601 Oprava potoka Kamenice - vícepráce ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0001 Lesní úsek lok. č.l REG.ČÍSLO:

POŘADÍ| POLOŽKA TEXT M.J. MNOŽSTVÍ |CENA JEDNOTKA NÁKLADY CEL. HMOTY J. HMOTY CEL)

figura výpočet

H S V

množství

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE
ODDÍL : 13000 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY
1/P 132301101 HLB RÝH 6QCM TŘ. 4 100M3 M3 0.540 769.60 415.58 Kč

VÝKAZ VÝMĚR
3.6*0.5*0.3 0.540

2/P 132301201 HLB RÝH 2000M4 TŘ.4 DO 100M3 M3 20.000 427.70 8554.00 Kč
VÝKAZ VÝMĚR

2.0*25.0*1.0*0.4 20.000
3/P 132301291 PŘÍPL HL RÝH TEK VODA TŘ. 4 1G0K3 M3 20.000 128.05 2561.00 Kč

SOUČET ODDÍL : 11530.58 Kč
SOUČET 001 ZEMNÍ PRÁCE 11530.58 Kč

SOUČET OBJEKT : 11530.58 Kč

ROZPOČET ZPRACOVAL : Blažková D.

i i t

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft§pcsoft.cz

LTM Krkonoš® s.r.o/
542 24 SvobociónAlpou IjW



ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

licence: LTM KRKO.NOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
r—:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou
STAVBA : 3400601 Oprava potoka Kamenice - vícepráce
OBJEKT : 0003 LÚ lokalita č. 5

IČO : 
IČO : 28829689

ZAKÁZKA :
REG.ČÍSLO:

- - - - - - - - - - - - - 1

| POŘADÍ | POLOŽKA | TEXT M.J. MNOŽSTVÍ CENA JEDNOTKA | NÁKLADY CEL. | HMOTY J. | HMOTY CEL|

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 211 
KATALOG : 312

MOSTY
HYDROMELIORACE

1444.95 Kč
3308.39 Kč

0.058
4.435

SOUČET : 4753.34 Kč 4.493

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo Název Procento Výpočet

CELKEM : 0 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH 4753 Kč 
DPH CELKEM 998 Kč 
CENA VČETNE DPH 5751 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Blažková D.

i i i

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCBOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pesoft@pcsoft.cz

LTM Krkán
542 24 Svob

tel. ó
IČ: 288296

I S.ř/fc. 
Úpo/199 

'3 4gi
Z28829689



‘ SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK strana 1

Licence: LTM KRKO.WŠE S.R.O. SVOBODA MÁD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
ii . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - =

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou
STAVBA : 3400601 Oprava potoka Kamenka - vícepráce
OBJEKT : 0003 tó lokalita č. 5

ICO : 
IČO 28829689

ZAKÁZKA : 
REG.ČÍSLO:

POŘADÍ | POLOŽKA | T E X T M.J. MNOŽSTVÍ CENA JEDNOTKA NÁKLADY CEL. HMOTY J. HMOTY CELj

figura výpočet

H S V

množství

KATALOG :
ODDÍL :
1/P 627455111

.211 MOSTY
62000 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ

SPÁRY -8CM CM ZDIVO LOM KÁMEN
VÝKAZ 

2.5*0.5+2.0

M2
VÝMĚR

SOUČET 211 MOSTY

3.250 444.60

3.250
SOUČET ODDÍL :

1444.95 Kč

1444.95 Kč 
1444.95 Kč

0.018 0.058

0.058
0.058

KATALOG : 312 BYDROMELIORACE
ODDÍL : 46000 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
2/P 463212300 ROVNANINA TŘÍD >3M3 200KG UROV LÍCE M3 2.400 1176.50 2823.60 Kč 1.848 4.435

VÝKAZ VÝMĚR
3.0*1.6*0.5 2.400

SOUČET ODDÍL : 2823.60 Kč 4.435
ODDÍL : 99000 PŘESUN HMOT
3/P 998312011 Přesun hmot LTM T 4.493 107.90 484.79 Kč .

SOUČET ODDÍL : 484.79 Kč
SOUČET 312 HYDROHELIORACE 3308.39 Kč 4.435

SOUČET OBJEKT : 4753.34 Kč 4.493

ROZPOČET ZPRACOVAL : Blažková D.

* i *
Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 

Kamenice 113, 541 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel!fax.: 431423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

LTM Krkono
542 24 Svobo

tel. óO
IČ: 2882968



' 'ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

licence: LTM KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÓDOU No.: 220136 * PCSOFT (Cj Stavební podnik
ii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou
STAVBA : 3400601 Oprava potoka Kamenici - vícepráce
OBJEKT : 0005 LÓ lokalita č.8

IČO :

REG.ČÍSLO:

PORADÍ POLOZFA TEXT M.J. MNOŽSTVÍ CENA JEDNOTKA I NAKLADY CEL. j HMOTY J. HMOTY CELÍ

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 312 HYDROMELIORACE

SOUČET

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo Název Procento Výpočet

2751.80 Kč 3.696

2751.80 Kč 3.696

CELKEM : 0 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH 2752 Kč 
DPH CELKEM 578 Kč 
CENA VČETNE DPH 3330 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Blažková D.

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423553, e-mailipcsoftQpcsoft.cz

LTM Krko
542 24 Svo

še s.iyo.
/Ůpo/199



' COmS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK strana 1

Licence: LTM KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA HAD ÚPOU Ho.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
li . ==

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: LTM Krkonoše g.r.e. 542 24 Svoboda nad Úpou
STAVBA : 3400601 Oprava potoka Kamenice -• vícepráce
OBJEKT : 0005 LÓ lokalita č,8

ICO : 
IČO 28829689

ZAKÁZKA : 
REG.ČÍSLO:

I POŘADÍ POLOŽKA i T E X T M.J. i MNOŽSTVÍ !CEKÁ JEDNOTKA NÁKLADY CEL. HMOTY J. HMOTY CEI

figura výpočet množství

H S V

KATALOG : 312 HYDROMELIORACE
ODDÍL : 46000 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
1/P 463212300 ROVNANINA TŘÍD >3M3 200KG OROV LICE M3 2.000 1176.50 2353.00 Kč 1.848 3.696

VÝKAZ VÝMĚR
2.on.0*1.0 2.000

ODDÍL :
SOUČET ODDÍL : 2353.00 Kč 3.696

99000 PŘESUN HMOT
2/P 998312011 Přesun hmot LTM T 3.696 107.90 398.80 Kč

SOUČET ODDÍL : 398.80 Kč
SOUČET 312 HYDROMELIORACE 2751.80 Kč 3.696

SOUČET OBJEKT : 2751.80 Kč 3.696

ROZPOČET ZPRACOVAL : Blažková D.

4 i i

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 MCHOD, České Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

UM Krkofto^s s.r.o
542 24 Svobopíťíy?/ýpou 1

tel. 6G(j/52ó 348
IČ: 2882968yDIČ: CZ2&829689



ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: LU4 KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnít
1

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou
STAVBA : 3400613 Kasenice v Harrachově - vícepráce
OBJEKT : 0004 Objekt č.l M

IČO : 
IČO : 28829689

ZAKÁZKA :
REG.ČÍSLO:

- - - - - - - - - - - - 1

| POŘADÍ! POLOŽIKA TEXT H.J. | MNOŽSTVÍ CENA JEDNOTKA NÁKLADY CEL. HMOTY J. HMOTY CEL|

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 211 
KATALOG : 312

MOSTY
HYDROMELIORACE

1333.80 Kč
2075.46 Kč

0.054
1.734

SOUČET : 3409.26 Kč 1.788

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo Název Procento Výpočet

CELKEM : 0 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH 3409 Kč 
DPH CELKEM 716 Kč 
CENA VČETNE DPH 4125 Kč

SCOTIS ZPRACOVAL : Blažková D.

t h *
Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 

Kameníce 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pesoft@pcsoft.cz

LTM Krkon
542 24 Svob

tel.
IČ:288296



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK strana 1

licence: LTM KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD DP00 No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
ii—:- - - - - - -

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: MM Krkonoše s.r.o.

IČO :
542 24 Svoboda nad Úpou IČO :

'= ňl

28829689
STAVBA : 3400613 Kamenice v Harrachově - vícepráce ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0004 Objekt č.l M REG.ČÍSLO:

; POŘADÍj POLOŽKA TEXT | M.J. | MNOŽSTVÍ (CENA JEDNOTKA NÁKLADY CEL. | HMOTY J. HMOTY CEL|

figura výpočet množství

H S V

KATALOG :
ODDÍL :
1/P 627455111

211 MOSTY
62000 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ

SPÁRY -8CM CM ZDIVO LOM KÁMEN
VÝKAZ

3.0*1.0

M2
VÝMĚR

SOUČET 211 MOSTY

3.000 444.60

3.000
SOUČET ODDÍL :

1333.80 Kč

1333.80 Kč 
1333.80 Kč

0.018 0.054

0.054
0.054

KATALOG : 312 HYDROMELIORACE
ODDÍL : 32000 ZDI PŘEHRADNÍ A OPĚRNÉ,OHRADNÍ
2/P 326211211 ZDIV NADZÁKL LOMKÁM D03M3 REŽNE M3 0.600 3137.55 1882.53 Kč 2.889 1.734

VÝKAZ VÝMĚR
2.0*0.3 0.600

SOUČET ODDÍL : 1882.53 Kč 1.734
ODDÍL : 99000 PŘESUN HMOT
3/P 998312011 Přesun hmot LTM T 1.788 107.90 192.93 Kč .

SOUČET ODDÍL : 192.93 Kč
SOUČET 312 HYDROMELIORACE 2075.46 Kč 1.734

SOUČET OBJEKT : 3409.26 Kč 1.788

ROZPOČET ZPRACOVAL : Blažková D.

4*4

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Katneniců 113, 541 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 49142355$, e-mil :pcsoft@pcsoft.cz

LTM Krkonc*
542 24 Svobod

tel. 603^26 3



ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTO - SOUBORU

Licence: LTH KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
íl 1

ODBĚRATEL ICO :
DODAVATEL LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou IČO : 28829689
STAVBA 3400613 Kamenice v Harrachově - vícepráce ZAKÁZKA :
OBJEKT 0005 Objekt 5.4 M REG.ČÍSLO:

|POŘADÍ] POLOŽKA TEXT ] M.J. | MNOŽSTVÍ [CENA JEDNOTKA | NÁKLADY CEL. HMOTY J. | HMOTY CEL]

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 312 HYDROMELIORACE . 10939.71 Kč 1.457

SOUČET . 10939.71 Kč 1.457

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo Název Procento Výpočet

CELKEM : 0 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH 10940 Kč 
DPH CELKEM 2297 Kč 
CENA VČETNE DPH 13237 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Blažková D.

i i t

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pesoft@pcsoft.cz

LTM Krko
542 24 Svob

tel. 6,
IČ: 28829

c s.r.o/
pou

6 048 /
829689



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK strana i

Licence; LTM KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÓPOD No.; 220136 * PCSOFT {C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:
DODAVATEL: LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou

v 1
ICO :

IČO : 28829689
STAVBA : 3400613 Kamenice v Harrachově - vícepráce ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0005 Objekt č.4 M REG.ČÍSLO:

jPOŘADÍ] POLOŽKA TEXT | M.J. | MNOŽSTVÍ jCENA JEDNOTKA | NÁKLADY CEL. | HMOTY J. | HMOTY CE*l|

figura výpočet množství

H S V

KATALOG : 312 HYDROMELIORACE
ODDÍL : 45000 PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUK.
1/P 451971111 POLOŽENÍ VRSTVY GEOTEX SPONY HŘEBY M2 10.000 66.95 669.50 Kč 0.002 0.024

VÝKAZ VÝMĚR
10.0*1.0 10.000

2/M 693112560 GEOTEXT NETKANA PK-NONTEX PP 200 M2 10.000 18.10 181.00 Kč 0.000 0.002

ODDÍL :
SOUČET ODDÍL : 850.50 Kč 0.026

46000 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
3/P 467951230 PRÁH DŘ DVOJ KUL 40CM M 10.000 993.20 9932.00 Kč 0.143 1.431

ODDÍL :
SOUČET ODDÍL : 9932.00 Kč 1.431

99000 PŘESUN HMOT
4/P 998312011 Přesun hmot LTM T 1.457 107.90 157.21 Kč

SOUČET ODDÍL : 157.21 Kč
SOUČET 312 HYDROMELIORACE 10939.71 Kč 1.457

SOUČET OBJEKT : 10939.71 Kč 1.457

ROZPOČET ZPRACOVAL : Blažková D.

i ti

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kameníce 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

LTM Krkonoše $.r*o.
542 24 Svobo^ťj/a/ýp^u 1 9*?

tel. 60é 526 3fQ 
IČ: 288296^9 DIČ: C228829689



ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence; L2M KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÓPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
ii—:----- -

ODBĚRATEL
-- - - - - - - - :- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1

ICO :
DODAVATEL LTM Krkonoše s.r.o. 542 24 Svoboda nad Úpou IČO : 28829689
STAVBA 3400613 Kamenice v Harrachově - vícepráce ZAKÁZKA :
OBJEKT 0006 Objekt č.8 M REG.ČÍSLO:

i [POŘADÍj POLOŽKA TEXT M.J. | MNOŽSTVÍ [CENA JEDNOTKA | NÁKLADY CEL. | HMOTY J. | HMOTY CEL|

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE . 13999.70 Kč

SOUČET : . 13999.70 Kč

PŘIRÁŽKY OBJEKTU

Číslo Název Procento Výpočet

CELKEM ; 0 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH 14000 Kč 
DPH CELKEM 2940 Kč 
CENA VČETNE DPH 16940 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : Blažková D.

* * *

Program; PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pesoftgpcsoft.cz



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK strana 1

Licence: LTM KRKONOŠE S.R.O. SVOBODA NAD ÚPOU No.: 220136 * PCSOFT (C) Stavební podnik
if '

ODBĚRATEL
DODAVATEL
STAVBA
OBJEKT

LTM Krkonoše s.r.o.
3400613 Kamenice v Harrachově
0006 Objekt č.8 M

542 24 Svoboda nad Úpou 
- vícepráce

—- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
ICO :

IČO : 28829689
ZAKÁZKA :
REG.ČÍSLO:

j|pOŘADÍ| POLOŽKA TEXT | M.J. | MNOŽSTVÍ ;CEKÁ JEDNOTKA j NÁKLADY CEL. | HMOTY J. | HMOTY CEL|

figura výpočet množství

H S V

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE
ODDÍL : 16000 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU
1/P 166101151 PŘEHOZENÍ VÝKOPKU TŘ. 7 M3 178.000 78.65 13999.70 Kč

VÝKAZ VÝMĚR
2x 89.0*2.0 178.000

SOUČET ODDÍL : 13999.70 Kč
SOUČET 001 ZEMNÍ PRÁCE 13999.70 Kč

SOUČET OBJEKT : 13995.70 Kč

ROZPOČET ZPRACOVAL : Blažková D.

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy 
Kamenice 113, 54 7 01 NÁCHOD, Česká Republika, tell fax: 491423559, e-mil: peso ftgpcsoft.cz


		2016-10-18T09:34:36+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




